



**КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

17 лютого 2026 року

м. Кобеляки

№ 28

**Про скликання сімдесят сьомої сесії
Кобеляцької міської ради восьмого
скликання**

Відповідно до п. п. 8, 20 ст. 42, ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Регламенту Кобеляцької міської ради восьмого скликання:

I. Скликати сімдесят сьому сесію Кобеляцької міської ради восьмого скликання 27 лютого 2026 року о 10 годині в залі засідань Кобеляцької міської ради за адресою: вул. Тараса Шевченка, 15/27, м. Кобеляки.

II. На розгляд сесії внести такі питання:

1. Звіт виконуючого повноваження Кобеляцького міського голови-секретаря міської ради про свою роботу та роботу виконавчих органів ради за 2025 рік.
2. Про затвердження звіту про виконання бюджету Кобеляцької міської територіальної громади за 2025 рік.
3. Про внесення змін до показників бюджету Кобеляцької міської територіальної громади на 2026 рік.
4. Про розроблення змін до Стратегії розвитку Кобеляцької міської територіальної громади на період до 2027 року та внесення змін до Плану заходів з її реалізації на 2024–2026 роки з продовженням строку дії до 2027 року.
5. Про затвердження Програми покращення матеріально-технічного забезпечення підрозділів Управління Служби безпеки України в Полтавській області на 2026 рік.
6. Про звіт старости Вільховатського старостинського округу Кобеляцької міської ради Коваленко Т. Б. про проведену роботу за 2025 рік.
7. Про звіт старости Канавського старостинського округу Кобеляцької міської ради Прихідько І. В. про проведену роботу за 2025 рік.
8. Про затвердження Програми розвитку молодіжної політики Кобеляцької міської територіальної громади на 2026–2028 роки.
9. Про затвердження Програми організації та проведення суспільно корисних робіт для порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді виконання суспільно корисних робіт на 2026 рік.
10. Про внесення змін до Програми розвитку освіти у Кобеляцькій міській територіальній громаді на 2026–2028 роки.
11. Про внесення змін до Програми розвитку культури у Кобеляцькій міській територіальній громаді на 2026–2028 роки.
12. Про внесення змін до Статуту Комунального некомерційного підприємства «Кобеляцький Центр первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької міської ради та затвердження Статуту в новій редакції.
13. Про внесення змін до відомостей про види економічної діяльності регіонального ландшафтного парку «Нижньоворсклянський».

14. Про вилучення майна комунальної ² власності Кобеляцької міської ради, закріпленого на праві оперативного управління за Центром надання соціальних послуг Кобеляцької міської ради.
15. Про надання згоди на передачу в оренду нерухоме майно комунальної власності Кобеляцької міської ради та включення об'єкту то Переліку першого типу.
16. Про надання згоди на передачу в оренду нерухоме майно комунальної власності Кобеляцької міської ради та включення об'єкту то Переліку першого типу.
17. Про передачу на баланс Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради нежитлових приміщень, за адресою: с. Красне, вул. Миру, 5.
18. Про занесення елемента нематеріальної культурної спадщини «Кобеляцькі товченики» до Переліку елементів нематеріальної культурної спадщини місцевого значення Кобеляцької міської територіальної громади.
19. Про надання згоди на прийняття в комунальну власність електродів до напівавтоматичних дефібриляторів.
20. Про надання згоди на продовження без проведення аукціону Договору оренди № 1 нерухомого або іншого окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності Кобеляцької міської ради та перебуває на балансі Комунального підприємства «Водоканал Плюс» Кобеляцької міської ради від 15.04.2025 року.
21. Про затвердження актів приймання-передачі.
22. Про внесення змін до договору № 1 оренди автомобіля марка «Таврія» (ВІ 0832АА) об'єкту комунальної власності Кобеляцької міської ради від 11.09.2024 року.
23. Про виключення з Переліку другого типу об'єктів комунальної власності, які підлягають передачі в оренду без проведення аукціону.
24. Про приватизацію об'єкта комунальної власності Кобеляцької міської ради за адресою: Полтавська область, Полтавський район, село Гарбузівка, вулиця Вісьмачка, будинок 14Б.
25. Про встановлення права узуфрукта комунального майна Фінансовому відділу Кобеляцької міської ради.
26. Про внесення змін до рішення сімдесят шостої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 23.01.2026 № 10 «Про надання дозволу на передачу приміщення в оренду без проведення аукціону».
27. Про внесення змін до рішення шістдесят п'ятої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 27.05.2025 № 6 «Про надання згоди на передачу в оренду комунального майна та включення об'єкту оренди до Переліку першого типу».
28. Про видачу свідоцтва про право власності на майновий пай члена колективного сільськогосподарського підприємства Колінько Н. О.
29. Про продовження терміну дії та внесення змін до договору оренди землі від 16 лютого 2021 року, шляхом укладання додаткової угоди на земельну ділянку кадастровий номер 5321885801:01:004:0002, площею 1,0000 га з гр. Мірошніченко Анжеолою Ігорівною.
30. Про укладення додаткової угоди до договору оренди землі від 27 серпня 2021 року на земельну ділянку кадастровий номер 5321810100:50:004:0725, площею 0,0319 га з Кобеляцьким споживчим товариством.
31. Про передачу в оренду ТОВ «ГЕО СОЛАР ЕНЕРДЖІ» земельної ділянки комунальної власності кадастровий номер 5321884200:00:003:0430 площею 6,0000 га для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій за межами с. Красне Кобеляцької міської ради.
32. Про передачу в оренду гр. Проскурі Івану Леонідовичу земельної ділянки комунальної власності кадастровий номер 5321810100:50:004:0540 для будівництва і обслуговування будівель торгівлі, за адресою: м. Кобеляки, площа Перемоги, 10.
33. Про передачу в оренду ПП «Арготіс» невитребуваних земельних часток (паїв) загальною площею 30,1800 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Кобеляцької міської ради.

34. Про передачу в оренду ФГ «НАІРА-АГРО» невитребуваних земельних часток (пайів) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Кобеляцької міської ради.
35. Про надання в оренду гр. Шпирці Світлані Іванівні земельної ділянки, розташованої за адресою: вул. Тараса Шевченка, 46/39, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області.
36. Про надання в оренду АТ «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ» «ПОЛТАВАГАЗ» земельної ділянки площею 0,0023 га, розташованої по вул. Тараса Шевченка, біля будівлі № 133, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області.
37. Про припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору оренди землі № 1 від 21 серпня 2020 року з гр. Петренком Юрієм Володимировичем.
38. Про припинення права оренди земельної ділянки та розірвання договору оренди землі від 04 травня 2015 року з гр. Стоговим Володимиром Івановичем.
39. Про розгляд заяви гр. Тереніна Миколи Валерійовича щодо надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою подальшої участі у земельних торгах та отримання права оренди на земельних торгах за адресою: м. Кобеляки, вул. Янтарна.
40. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на невитребувану земельну частку (пай), орієнтовною площею 2,93 га, ФГ «Сильне братство» в межах розпайованих земель ПСП «Василівське» на території Кобеляцької міської ради.
41. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Половецькому Олександру Петровичу.
42. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Брехарю Василю Олексійовичу.
43. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Зубко Любові Олексіївні, гр. Сабадирю Анатолію Володимировичу.
44. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Калашнику Кирилу Володимировичу.
45. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Калашнику Кирилу Володимировичу.
46. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Молнару Віктору Васильовичу.
47. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Молнару Віктору Васильовичу.
48. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Олійнику Івану Івановичу.

49. Про надання дозволу на розробку⁴ технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Павленку Андрію Олександровичу.
50. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Уманець Марії Олексіївні.
51. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Харченку Володимирі Івановичу.
52. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Шуліці Світлані Василівні.
53. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Юсуповій Марії Іванівні.
54. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) при посвідченні права власності на земельну частку (пай) гр. Ярошенку Олегу Анатолійовичу.
55. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) власнику земельної частки (паю) гр. Дорожон Ользі Іванівні.
56. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з подальшим посвідченням права спільної часткової власності на земельну частку (пай) гр. Биковій Руслані Вікторівні, гр. Петровій Мар'яні Вікторівні, гр. Приймичу Віктору Федоровичу, гр. Приймичу Родіону Вікторовичу.
57. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) власнику земельної частки (паю) гр. Климаню Володимирі Івановичу.
58. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) власнику земельної частки (паю) гр. Літвіновій Ніні Трохимівні.
59. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) власнику земельної частки (паю) гр. Білюзі Наталії Олександрівні.
60. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з подальшим посвідченням права спільної часткової власності власникам земельної частки (паю) гр. Федоренку Роману Вікторовичу, гр. Федоренку Віктору Вікторовичу.
61. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у спільну часткову власність гр. Ніколайчук Наталії Анатоліївні, гр. Науменко Таїсії Григорівні, гр. Шуліці Євгенію Григоровичу.
62. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Волочай Наталії Вікторівні.
63. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Олійник Наталії Володимирівні.
64. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Ларіну Анатолію Юрійовичу.

65. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Тебеньковій Надії Вадимівні.
66. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу її у власність гр. Гордієнко Тетяні Олексіївні.
67. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу земельної ділянки в оренду гр. Яценку Андрію Миколайовичу.
68. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради в межах с. Єднання з подальшою передачею в оренду гр. Галь Миколі Миколайовичу.
69. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради в межах с. Єднання з подальшою передачею в оренду гр. Колодочці Валерії Олександрівні.
70. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради в межах с. Єднання з подальшою передачею в оренду гр. Колодочці Олександру Вячеславовичу.
71. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради в межах с. Єднання з подальшою передачею в оренду гр. Суханову Володимиру Володимировичу.
72. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради в межах с. Єднання з подальшою передачею в оренду гр. Неживі Олександру Олександровичу.
73. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території с. Вільховатка Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Білану Івану Петровичу.
74. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території с. Вільховатка Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Фесюрі Віктору Олександровичу.
75. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території с. Вільховатка Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Шевченку Володимиру Григоровичу.
76. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва в межах с. Морози Полтавського району Полтавської області з подальшою передачею в оренду гр. Поводу Олександру Андрійовичу.
77. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва в межах с. Морози Полтавського району Полтавської області з подальшою передачею в оренду гр. Поводу Максиму Олександровичу.
78. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва на території Кобеляцької міської ради в межах с. Канави з подальшою передачею в оренду гр. Карюку Тодосю Геннадійовичу.
79. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Дикому Віктору Михайловичу.
80. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Тернікову Юрію Миколайовичу.
81. Про розгляд заяви щодо надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби з подальшою передачею в оренду на території Кобеляцької міської ради гр. Грудіну Андрію Вікторовичу.
82. Про розгляд заяви гр. Величко Анастасії Валеріївни про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби за межами населених пунктів на території Кобеляцької міської ради.

83. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для іншого сільськогосподарського призначення (землі під сільськогосподарськими та іншими господарськими будівлями і дворами) та передачу земельної ділянки в оренду гр. Горденку Леоніду Семеновичу.
84. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на території Кобеляцької міської ради Полтавського району Полтавської області для сінокосіння і випасання худоби та передачу її в оренду гр. Попик Валентині Іванівні.
85. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби та передачу земельної ділянки в оренду гр. Горденку Віктору Леонідовичу.
86. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби та передачу земельної ділянки в оренду гр. Прудкому Тарасу Андрійовичу.
87. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби та передачу земельної ділянки в оренду гр. Коліснику Віталію Володимировичу.
88. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби та передачу земельної ділянки в оренду гр. Кривичу Анатолію Миколайовичу.
89. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби та передачу земельної ділянки в оренду гр. Вовку Михайлу Володимировичу.
90. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби та передачу земельної ділянки в оренду гр. Карнауху Олександру Юрійовичу.
91. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби та передачу земельної ділянки в оренду гр. Карнауху Юрію Антоновичу.
92. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Вазерцевій Оксані Михайлівні.
93. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Горденко Валентині Василівні.
94. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Горденку Віктору Леонідовичу.
95. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Горденко Ірині Миколаївні.
96. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Горденку Леоніду Леонідовичу.
97. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Горденку Леоніду Семеновичу.
98. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Горденко Яні Олегівні.
99. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Жир Світлані Семенівні.
100. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Юхименку Станіславу Дмитровичу.
101. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Юхименко Юлії Степанівні.

102. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Глазиріну Сергію Миколайовичу.
103. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Шабельнику Антону Володимировичу.
104. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Матюхову Роману Володимировичу.
105. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Гнирі Роману Миколайовичу.
106. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Різуну Любомиру Павловичу.
107. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Сабадірю Олексію Васильовичу.
108. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Петренку Олександрю Олександровичу.
109. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Колісник Марині Василівні.
110. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Попрузі Андрію Івановичу.
111. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Сабадірю Роману Володимировичу.
112. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Гнирі Михайлу Миколайовичу.
113. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Сабадірю Миколі Павловичу.
114. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Мотильовій Тетяні Михайлівні.
115. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Матюх Юлії Петрівні.
116. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Пелюхні Івану Ігоровичу.
117. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Телятник Катерині Іванівні.
118. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Пищиті Юлії Анатоліївні.
119. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Катран Олені Олексіївні.
120. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Явтушенко Тетяні Володимирівні.
121. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Маліченко Олені Миколаївні.
122. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Вовку Михайлу Володимировичу.
123. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Бабич Анні Леонідівні.

124. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Петренку Максиму Олександровичу.
125. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Скорику Дмитру Валерійовичу.
126. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Матвієнку Олександрю Михайловичу.
127. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Лесик Яні Олександрівні.
128. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для городництва та передачу земельної ділянки в оренду гр. Лесику Ігорю Михайловичу.
129. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення, шляхом викупу під власним нерухомим майном гр. Котенку Станіславу Ігоровичу, за адресою: м. Кобеляки, вул. Касьяна, 41/13А.
130. Про затвердження Кобеляцькому споживчому товариству технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі за адресою: с. Канави, вул. Центральна, 97 Полтавського району Полтавської області.
131. Про затвердження Кобеляцькому споживчому товариству технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі на території Кобеляцької міської ради вул. Центральна 22, с. Полісся Полтавського району Полтавської області.
132. Про припинення права постійного користування землею Кобеляцької міжрайонної Державної лабораторії Державної служби України з питань безпечності харчових продуктів та захисту споживачів за адресою: м. Кобеляки, вул. Музична, 28, кадастровий номер 5321810100:00:004:0159.
133. Про повторний розгляд заяви щодо надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки ТОВ МП «АГРОПОЛІС», що знаходиться за адресою: м. Кобеляки, вул. Технічна, 6.
134. Про розгляд заяви гр. Зінченка Валерія Анатолійовича щодо надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого господарства з подальшою передачею у власність.
135. Про погодження Проекту землеустрою щодо встановлення меж території Верхньодніпровської міської територіальної громади Кам'янського району Дніпропетровської області щодо спільної межі з Кобеляцькою міською радою Полтавського району Полтавської області.
136. Про передачу земельних ділянок комунальної власності в державну власність загальною площею 12,9495 га, які надані у постійне користування Службі відновлення та розвитку інфраструктури у Полтавській області.
137. Про передачу земельних ділянок комунальної власності в державну власність загальною площею 19,1479 га, які надані у постійне користування Службі відновлення та розвитку інфраструктури у Полтавській області.
138. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із нормативної грошової оцінки земельної ділянки комунальної власності кадастровий номер 5321886000:00:003:0001 площею 6,7888 га, розташовану за межами с. Придніпрянське на території Кобеляцької міської ради Полтавського району Полтавської області.
139. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки комунальної власності площею 11,9901 га, кадастровий номер 5321884200:00:005:0037, що розташована за межами населених пунктів на території Кобеляцької міської ради Полтавського району Полтавської області.

140. Про внесення змін до рішення сімдесят четвертої позачергової сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 16.12.2025 № 53 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Вовку Михайлу Володимировичу».
141. Про внесення змін до рішення сімдесят шостої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 23.01.2026 року № 40 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Івашку Юрію Івановичу».
142. Про внесення змін до рішення сімдесят четвертої позачергової сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 16.12.2025 року № 54 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Кибці Юрію Володимировичу».
143. Про внесення змін до рішення сімдесят четвертої позачергової сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 16.12.2025 № 56 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Кривичу Анатолію Миколайовичу».
144. Про внесення змін до рішення сімдесят четвертої позачергової сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 16.12.2025 № 57 «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для сінокосіння і випасання худоби на території Кобеляцької міської ради з подальшою передачею в оренду гр. Попрузі Андрію Івановичу».
145. Про передачу в оренду ТОВ Агрофірмі «Добробут» невитребуваної земельної частки (паю) загальною площею 3,8067 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Кобеляцької міської ради.
146. Різне.

III. На сесію міської ради запросити: депутатів Полтавської обласної ради, Полтавської районної ради, заступників міського голови, старост старостинських округів, керівників відділів апарату Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради та відокремлених структурних підрозділів – виконавчих органів та представників засобів масової інформації.

Виконуючий повноваження
міського голови-секретар міської
ради



Василь КІПТІЛИЙ